КОПИЯ
СОВЕТ КРЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 16.12. 2011                                                                                                                                                                                                    № 152
город  Крымск

О внесении изменений в решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от 17 июня 2011 года №129 «Об оказании
единовременной финансовой помощи гражданам, пострадавшим
в связи с чрезвычайными ситуациями, вызванными разливом реки
Адагум 8 апреля 2011 года и выпадением кратковременных осадков        в виде сильного дождя 15 мая 2011 года»

В связи с уточнением данных о гражданах, пострадавших в результате чрезвычайных ситуаций на территории Крымского городского поселения Крымского района, вызванных разливом реки Адагум 8 апреля 2011 года и выпадением кратковременных осадков в виде дождя 15 мая 2011 года, учитывая решение планово-бюджетной комиссии Совета Крымского городского поселения Крымского района (протокол от 15 декабря 2011 года № 32), Совет Крымского городского поселения Крымского района РЕШИЛ:
1. Внести изменения в приложение к решению Совета Крымского
городского поселения Крымского района от 17 июня 2011 года №129 «Об оказании единовременной финансовой помощи гражданам, пострадавшим в связи  с  чрезвычайными  ситуациями,  вызванными  разливом  реки  Адагум
8 апреля 2011 года и выпадением кратковременных осадков в виде сильного дождя 15 мая 2011 года», изложив его в новой редакции (приложение).
2.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Крымского
городского поселения Крымского района                                  П.А.Шмелёв